
  

UCHWAŁA NR XVIII/91/25 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 3 925 119,- zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

w wysokości 681 100,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 40 115 647,83 zł, w tym: 

- dochody bieżące:  30 831 777,02 zł, 

- dochody majątkowe:  9 283 870,81 zł; 

2) wydatki ogółem:  43 359 666,83 zł, w tym: 

- wydatki bieżące:  26 991 170,02 zł, 

- wydatki majątkowe:  16 368 496,81 zł. 

§ 9. Deficyt budżetu w wysokości 3 244 019,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat poprzednich w kwocie 153 201,- zł; 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 90 818,- zł; 

- zaciągniętych kredytów w kwocie – 3 000 000,- zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 4637



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Smolski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4637



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/91/25 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 października 2025 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 619 020,00 0,00 42 063,00 661 083,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 287 140,00 0,00 34 863,00 322 003,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 287 140,00 0,00 34 863,00 322 003,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 105 000,00 0,00 7 200,00 112 200,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 
105 000,00 0,00 7 200,00 112 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 879 000,00 0,00 130 000,00 1 009 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 740 000,00 0,00 130 000,00 870 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

600 000,00 0,00 130 000,00 730 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
18 864 957,00 -66 798,00 201 700,00 18 999 859,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

6 656 606,00 -66 798,00 50 000,00 6 639 808,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 16 400,00 -15 000,00 0,00 1 400,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 0,00 50 000,00 60 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 56 547,00 -51 798,00 0,00 4 749,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

2 166 330,00 0,00 149 500,00 2 315 830,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 591 000,00 0,00 60 000,00 1 651 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 26 600,00 0,00 36 000,00 62 600,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 190 000,00 0,00 24 000,00 214 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 29 500,00 32 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

194 403,00 0,00 2 200,00 196 603,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 0,00 2 200,00 22 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4637



801   Oświata i wychowanie 740 231,45 0,00 100 000,00 840 231,45 

 80195  Pozostała działalność 599 738,00 0,00 100 000,00 699 738,00 

  0830 Wpływy z usług 593 738,00 0,00 100 000,00 693 738,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 791 581,00 -5 000,00 0,00 1 786 581,00 

 90095  Pozostała działalność 16 000,00 -5 000,00 0,00 11 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 28 218 942,36 -71 798,00 473 763,00 28 620 907,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 050 800,00 -75 209,00 0,00 1 975 591,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 050 800,00 -75 209,00 0,00 1 975 591,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

1 950 800,00 -75 209,00 0,00 1 875 591,00 

801   Oświata i wychowanie 2 889 658,00 -560 280,00 0,00 2 329 378,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 889 658,00 -560 280,00 0,00 2 329 378,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 889 658,00 -560 280,00 0,00 2 329 378,00 

majątkowe razem: 9 919 359,81 -635 489,00 0,00 9 283 870,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 331 907,00 -560 280,00 0,00 5 771 627,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 
    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 210 869,66 0,00 0,00 2 210 869,66 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

        

Ogółem: 40 349 171,83 -707 287,00 473 763,00 40 115 647,83 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

6 331 907,00 -560 280,00 0,00 5 771 627,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4637



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/91/25 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 października 2025 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 293 076,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 284 876,00 3 284 876,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 209,00 -140 209,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 152 867,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 144 667,00 3 144 667,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 244 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 244 876,00 3 244 876,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 209,00 -120 209,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 124 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 124 667,00 3 124 667,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 194 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 194 876,00 3 194 876,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 209,00 -75 209,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 119 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 119 667,00 3 119 667,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4637



600   Transport i łączność 

przed zmianą 837 900,00 561 000,00 561 000,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 900,00 276 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867 900,00 561 000,00 561 000,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 900,00 306 900,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 510 900,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 900,00 276 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540 900,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 900,00 306 900,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 276 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 900,00 276 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 900,00 306 900,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 2 925 889,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 551 889,00 2 551 889,00 2 551 889,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 500,00 198 500,00 198 500,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 124 389,00 572 500,00 572 500,00 0,00 572 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 551 889,00 2 551 889,00 2 551 889,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 925 889,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 551 889,00 2 551 889,00 2 551 889,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 500,00 198 500,00 198 500,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 124 389,00 572 500,00 572 500,00 0,00 572 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 551 889,00 2 551 889,00 2 551 889,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 500,00 198 500,00 198 500,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 500,00 356 500,00 356 500,00 0,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 638 100,00 638 100,00 638 100,00 0,00 638 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 644 100,00 644 100,00 644 100,00 0,00 644 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 480 200,00 480 200,00 480 200,00 0,00 480 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 200,00 486 200,00 486 200,00 0,00 486 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 729 155,55 7 161 155,55 6 874 755,55 5 796 058,00 1 078 697,55 0,00 286 400,00 0,00 0,00 0,00 2 568 000,00 2 568 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 329 155,55 6 761 155,55 6 474 755,55 5 396 058,00 1 078 697,55 0,00 286 400,00 0,00 0,00 0,00 2 568 000,00 2 568 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 9 042 672,00 6 542 672,00 6 511 272,00 5 760 058,00 751 214,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 642 672,00 6 142 672,00 6 111 272,00 5 360 058,00 751 214,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 4 501 487,00 4 501 487,00 4 501 487,00 4 501 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 101 487,00 4 101 487,00 4 101 487,00 4 101 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 359 698,57 5 255,76 5 255,76 0,00 5 255,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 442,81 354 442,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 698,57 5 255,76 5 255,76 0,00 5 255,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 442,81 364 442,81 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 359 698,57 5 255,76 5 255,76 0,00 5 255,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 442,81 354 442,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 698,57 5 255,76 5 255,76 0,00 5 255,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 442,81 364 442,81 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 354 442,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 442,81 354 442,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 442,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 442,81 364 442,81 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4637



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 344 704,45 6 552 465,45 6 329 266,45 4 798 586,00 1 530 680,45 0,00 223 199,00 0,00 0,00 0,00 4 792 239,00 4 792 239,00 4 792 239,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -585 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585 065,00 -585 065,00 -585 065,00 0,00 0,00 

zwiększenie 640 000,00 500 000,00 500 000,00 460 580,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 399 639,45 7 052 465,45 6 829 266,45 5 259 166,00 1 570 100,45 0,00 223 199,00 0,00 0,00 0,00 4 347 174,00 4 347 174,00 4 347 174,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 874 804,00 4 082 565,00 3 916 126,00 3 230 972,00 685 154,00 0,00 166 439,00 0,00 0,00 0,00 4 792 239,00 4 792 239,00 4 792 239,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -585 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585 065,00 -585 065,00 -585 065,00 0,00 0,00 

zwiększenie 473 814,00 333 814,00 333 814,00 333 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 763 553,00 4 416 379,00 4 249 940,00 3 564 786,00 685 154,00 0,00 166 439,00 0,00 0,00 0,00 4 347 174,00 4 347 174,00 4 347 174,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 644 580,00 1 644 580,00 1 644 580,00 1 644 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 333 814,00 333 814,00 333 814,00 333 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 978 394,00 1 978 394,00 1 978 394,00 1 978 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 889 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 889 658,00 2 889 658,00 2 889 658,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -585 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -585 065,00 -585 065,00 -585 065,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 304 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304 593,00 2 304 593,00 2 304 593,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 902 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 902 581,00 1 902 581,00 1 902 581,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 042 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042 581,00 2 042 581,00 2 042 581,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 113 045,00 113 045,00 106 848,00 99 269,00 7 579,00 0,00 6 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 182,00 12 182,00 12 182,00 12 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 227,00 125 227,00 119 030,00 111 451,00 7 579,00 0,00 6 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 74 528,00 74 528,00 74 528,00 74 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 182,00 12 182,00 12 182,00 12 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 710,00 86 710,00 86 710,00 86 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 364 088,00 364 088,00 341 420,00 317 697,00 23 723,00 0,00 22 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 874,00 39 874,00 39 874,00 39 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 962,00 403 962,00 381 294,00 357 571,00 23 723,00 0,00 22 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 236 072,00 236 072,00 236 072,00 236 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 874,00 39 874,00 39 874,00 39 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 946,00 275 946,00 275 946,00 275 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 116 645,00 116 645,00 108 250,00 101 172,00 7 078,00 0,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 130,00 14 130,00 14 130,00 14 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 775,00 130 775,00 122 380,00 115 302,00 7 078,00 0,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 76 124,00 76 124,00 76 124,00 76 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 130,00 14 130,00 14 130,00 14 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 254,00 90 254,00 90 254,00 90 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 671 112,00 671 112,00 665 612,00 368 980,00 296 632,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 60 580,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 771 112,00 771 112,00 765 612,00 429 560,00 336 052,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 236 659,00 236 659,00 236 659,00 236 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 659,00 286 659,00 286 659,00 286 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 45 178,00 45 178,00 45 178,00 45 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 355,00 9 355,00 9 355,00 9 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 533,00 54 533,00 54 533,00 54 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 6 218,00 6 218,00 6 218,00 6 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 225,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 443,00 7 443,00 7 443,00 7 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4637



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 65 750,00 65 750,00 65 750,00 0,00 65 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 420,00 24 420,00 24 420,00 0,00 24 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 170,00 90 170,00 90 170,00 0,00 90 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 59 660,00 59 660,00 59 660,00 0,00 59 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 660,00 74 660,00 74 660,00 0,00 74 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 121 958,00 3 148 958,00 3 148 358,00 161 095,00 2 987 263,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 973 000,00 973 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 119 958,00 3 148 958,00 3 148 358,00 161 095,00 2 987 263,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 971 000,00 971 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 147 750,00 37 750,00 37 750,00 0,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 750,00 37 750,00 37 750,00 0,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 279 455,00 229 455,00 229 455,00 0,00 229 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 341 455,00 229 455,00 229 455,00 0,00 229 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 747 000,00 1 677 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 737 000,00 1 677 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 437 000,00 1 367 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 427 000,00 1 367 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 159 500,00 86 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 500,00 86 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 123 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 387 347,17 24 456 576,36 21 407 485,36 11 991 749,60 9 415 735,76 1 680 000,00 1 239 091,00 0,00 0,00 130 000,00 16 930 770,81 16 930 770,81 9 107 683,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 204 274,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -804 274,00 -804 274,00 -585 065,00 0,00 0,00 

zwiększenie 946 500,00 704 500,00 704 500,00 460 580,00 243 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 129 573,17 24 761 076,36 21 711 985,36 12 052 329,60 9 659 655,76 1 680 000,00 1 239 091,00 0,00 0,00 130 000,00 16 368 496,81 16 368 496,81 8 662 618,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4637



Rodzaj zadania:  Zlecone                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 210 093,66 2 210 093,66 678 560,66 255 696,72 422 863,94 0,00 1 531 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 210 093,66 2 210 093,66 678 560,66 255 696,72 422 863,94 0,00 1 531 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4637



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/91/25 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 października 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 139 667,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup wraz z montażem urządzeń do kompensacji mocy biernej 

w pompowniach wody 
0,00 

   Zakup wraz z montażem urządzeń do kompensacji mocy biernej w stacjach 

uzdatniania wody 
20 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 119 667,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 119 667,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Narewka 3 019 667,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Narewka 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup wraz z montażem urządzeń do kompensacji mocy biernej 

w przepompowniach ścieków 
0,00 

600   Transport i łączność 306 900,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 306 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 900,00 

   Modernizacja drogi gminnej łączącej ul.Mickiewicza z ul.Cichą w Narewce 50 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych w Gminie Narewka 30 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 107081B w m.Siemianówka ul.Szkolna 60 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 107093B na odcinku DP1640B - Krynica 160 700,00 

   Przebudowa drogi gminnej Pasieki 6 200,00 

630   Turystyka 2 551 889,00 

 63095  Pozostała działalność 2 551 889,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 031 405,00 

   Pisa Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej i kulturowej 2 031 405,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 484,00 

   Pisa Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej i kulturowej 520 484,00 

750   Administracja publiczna 2 568 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku UG i GOPS 2 500 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 

   Utworzenie Centrum Produktu Lokalnego w Siemianówce 68 000,00 

752   Obrona narodowa 364 442,81 

 75295  Pozostała działalność 364 442,81 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 364 442,81 

   Wyposażenie strzelnicy wirualnej zlokalizowanej w Centrum Sportu i Edukacji 

w Narewce 
133 000,00 

   Zakup agregatów prądotwórczych oraz mobilnego zbiornika do wody pitnej 

dla ludności 
231 442,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4637



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 907 555,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 763 555,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 410 844,00 

   Bezpieczna Narewka: Rozwój potencjału OSP Narewka 1 410 844,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 352 711,00 

   Bezpieczna Narewka: Rozwój potencjału OSP Narewka 352 711,00 

 75495  Pozostała działalność 144 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 

   Kompleksowa modernizacja i rozbudowa sieci publicznego monitoringu 

wizyjnego w m. Narewka 
144 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 347 174,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 347 174,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 304 593,00 

   Poprawa efektywnosci energetycznej budynku Szkoły Podstawowej 

w Narewce 
2 304 593,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 042 581,00 

   Poprawa efektywnosci energetycznej budynku Szkoły Podstawowej 

w Narewce 
2 042 581,00 

851   Ochrona zdrowia 78 869,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 869,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 869,00 

   Utworzenie miejsc zdrowego wypoczynku i terapii 78 869,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 971 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 

   Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów użytecznosci publicznej 

w Gminie Narewka 
46 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 112 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 000,00 

   Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Narewka 112 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 322 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 000,00 

   Budowa PSZOK w Narewce 322 000,00 

 90095  Pozostała działalność 491 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 491 000,00 

   Zakup pojazdów, maszyn i urządzeń komunalnych 460 000,00 

   Zakup zbiornika na paliwo 31 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Nadanie nowych funkcji poprzez przebudowę i adaptację GOK w Narewce 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 68 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 68 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   Modernizacja stadionu w Narewce 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

   Zakup wraz z montażem urządzeń do kompensacji mocy biernej w Centrum 

Sportu i Edukacji w Narewce 
23 000,00 

 

Razem 16 363 496,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4637



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/91/25 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 października 2025 r. 

PLAN PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2025 ROKU 

I. Wydatki majątkowe: 

Lp Dział Rozdział § 
okres 

realizacji 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 

wydatki rok 

budżetowy 

2025 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1. 630 63095 6057, 6059 2023-2026 
Pisa Narew –szlak aktywnej 

turystyki wodnej i kulturowej 
5 071 776 2 551 889 520 484  2 031 405 

2. 801 80101 6057,  6059 2024-2025 

Poprawa efektywności 

energetycznej budynku Szkoły 

Podstawowej w Narewce 

4 349 174 4 347 174 2 042 581  2 304 593 

3. 754 75412 6067, 6069 2025 
Bezpieczna Narewka: Rozwój 

potencjału OSP Narewka 
1 763 555 1 763 555 352 711  1 410 844 

     razem  11 184 505 8 662 618 2 915 776 0 5 746 842 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4637



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/91/25 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 października 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 925 119,- 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 90 818,- 

2 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 834 301,- 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 000 000,- 

Rozchody ogółem:  681 100,- 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 681 100,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4637



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/91/25 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 października 2025 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2025 ROKU 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - 1 345 000  

2 Samorządowa Biblioteka Publiczna w Narewce - 285 000  

3 Powiatowa Straż Pożarna – fundusz wsparcia 5 000   

4 Policja – fundusz wsparcia 5 000   

5 Województwo Podlaskie – remont chodnika 20 000   

 razem: 30 000 1 630 000  

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000   

2 zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 20 000   

3 zadania w ramach odprowadzania i oczyszczania ścieków 5 000   

 razem: 55 000   

Zadanie w ramach odprowadzania i oczyszczania ścieków stanowi wydatek inwestycyjny–5 000,- zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4637



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/91/25 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 października 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

  dotacji celowej z budżetu państwa w ramach wieloletniego programu pod nazwą Rządowy program 

rozwoju północno-wschodnich obszarów przygranicznych na lata 2024-2030 o kwotę 75 209,- zł; 

  wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych o kwotę 15 000,- zł; 

  rekompensaty utraconych dochodów w podatku od nieruchomości o kwotę 51 798,- zł; 

  środków unijnych na dofinansowanie projektu grantowego w ramach Programu Fundusze Europejskie 

dla Podlaskiego 2021-2027 o kwotę 560 280,- zł; 

  wpływów z darowizn o kwotę 5 000,- zł. 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

  odszkodowania za nieruchomości przejęte przez Województwo Podlaskie na realizację inwestycji 

drogowej drogi wojewódzkiej nr 687 o kwotę 34 863,- zł; 

  wpłat za zajęcie pasa drogowego o kwotę 7 200,- zł; 

  wpływów z najmu i dzierżawy o kwotę 130 000,- zł; 

  odsetek od nieterminowych wpłat podatków od osób fizycznych o kwotę 29 500,- zł i od osób prawnych 

o kwotę 50 000,- zł; 

  podatku od nieruchomości od osób fizycznych o kwotę 60 000,- zł; 

  podatku od spadków i darowizn o kwotę 36 000,- zł; 

  podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych o kwotę 24 000,- zł; 

  wpływów z opłaty skarbowej o kwotę 2 200,- zł; 

  wpływów z usług w Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Siemianówce o kwotę 100 000,- zł. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na: 

·realizację zadań inwestycyjnych: 

- Zakup wraz z montażem urządzeń do kompensacji mocy biernej w pompowniach wody  o kwotę 20 000; 

- Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Gminie Narewka o kwotę 75 209,- zł; 

- Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Narewce o kwotę 585 065,- zł (środki 

unijne); 

- Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej w Gminie Narewka o kwotę 

64 000,- zł; 

- Nadanie nowych funkcji poprzez przebudowę i adaptację GOK w Narewce o kwotę 10 000,- zł; 

- Modernizacja stadionu w Narewce o kwotę 5 000,- zł; 

  ·dotacje w ramach odprowadzania i oczyszczania ścieków o kwotę 45 000,- zł; 

  ·wynagrodzenia osobowe pracowników administracji o kwotę 400 000,- zł. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

  pranie pościeli i odprowadzanie ścieków w Stanicy w Narewce o kwotę 8 000,- zł; 

  zagospodarowanie zbiornika wodnego o kwotę 190 500,- zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4637



  wynagrodzenia nauczycieli w Szkole Podstawowej w Narewce o kwotę 400 000,- zł; 

  zakup energii do lokali gminnych o kwotę 6 000,- zł; 

  utrzymanie Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Siemianówce o kwotę 100 000,- zł; 

  realizacje zadań inwestycyjnych: 

- Modernizacja dróg gminnych w Gminie Narewka o kwotę 30 000,- zł; 

- Wyposażenie strzelnicy wirtualnej zlokalizowanej w Centrum Sportu i Edukacji w Narewce o kwotę  

10 000,- zł; 

- Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Narewce o kwotę 140 000,- zł (środki 

własne); 

- Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Narewka o kwotę 62 000,- zł; 

Plan przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zmniejsza się o kwotę 24 250,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4637


		2025-11-14T13:20:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




